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SUSDEVALUES, temel ve ortak
değerlerin yeniden değerlendirilmesi
ve keşfedilmesi yoluyla toplumun
gelişimini sürdürmeyi, nesiller arası
uçurumu azaltmayı, farklılıkların
kabulünü sağlamayı ve önyargı,
ayrımcılık ve dışlamayı ortadan
kaldırmayı amaçlamaktadır.
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Çalışma Paketi 2, temel ve ortak
değerleri tanımlamayı, değerler
hakkındaki bilgileri genişletmeyi ve
değerlerin ortak ülkelerdeki zorlu ve
önemli araştırma sorunlarıyla nasıl
ilişkili olduğunu öğrenmeyi
amaçlamaktadır. Hedefe ulaşmak
için ortak ülkelerde iki anket
gerçekleştirilmiştir. Anketler,
değerlerin toplumdaki zorlu ve önemli
araştırma sorunlarıyla nasıl ilişkili
olduğunu daha iyi anlama ihtiyacının
farkında olarak katılımcılarımıza
içgörü sağlamıştır. 

DEĞER ANALİZ
RAPORUİŞ PAKETİ N°2 DEĞER

ANALİZLERİ
Rapor, ortak ülkelerdeki tutum, değer ve
deneyimleri inceleyerek Avrupa değerleri,
ayrımcılık, iklim değişikliği farkındalığı, kültürel
perspektifler ve sosyal adalet konularına ışık
tutmaktadır. 

Avusturya'da değerlerde yaşa bağlı farklılıklar
ortaya çıkarken, katılımcılar AB değerleri
konusunda hemfikir olmuştur. 

Kıbrıs, bildirilen ayrımcılık deneyimlerinin yanı
sıra eşitlik, adalet ve sürdürülebilirliğe ilişkin
ortak algıları da ortaya koymuştur. 

İtalya'da çevresel sürdürülebilirlik ve saygı
gibi değerler üzerinde uzlaşı sağlanırken,
göçmenler ayrımcılık deneyimlerinin altını
çizmiştir.

 Letonya kişisel özgürlüğe, çevre
yönetimine ve kültüre değer
vermekte ve asgari düzeyde
ayrımcılık bildirilmiştir. 

İspanya, bildirilen ayrımcılık
deneyimlerinin yanı sıra yaş ve
eğitime dayalı değerlerdeki
farklılıkları da ortaya koymuştur. 

Türkiye, iklim değişikliği ve ayrımcılık
deneyimleriyle ilgili kaygılarla
birlikte yaşa bağlı olarak değerlerde
farklılıklar göstererek sosyal adalet
ve eşitliğin önemini vurgulamıştır. 

Bu kapsamlı değer analizi raporu,
ortak ülkelerdeki tutum ve
değerlerin çeşitliliğine ilişkin değerli
bilgiler sunmaktadır.
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